
 
 

 
 

č.15 
 
Ročník 2011-2012                        11.února 2012 

MISTROVSTVÍ  KARLOVARSKÉHO  KRAJE  JEDNOTLIVCŮ. 

Příští víkend se konají všechna Mistrovství karlovarského kraje jednotlivců. V kategorii dospělých 
se zúčastní ti hráči, kteří si své postupové místo vybojovali předním umístěním v předchozím 
Mistrovství okresů. 

Někdy se stává, že oprávnění hráči se z různých osobních a jiných důvodů nemohou Mistrovství 
kraje zúčastnit. Přitom okresy mohou za nezúčastněného hráče delegovat náhradníka. To se ale 
nemůže povést, pokud hráč „vzdá“ svojí účast dva či tři dny před Mistrovstvím. Akce „kulový blesk“ 
se nedá uspořádat na poslední chvíli. Pokud kdokoliv z postupujících hráčů z okresů uvažuje o 
případné neúčasti, je nejvyšší čas se svému okresu omluvit, jinak to bude pokládáno za 
bezdůvodnou neúčast s důsledky pro příští rok.  

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

15.kolo 
Toto kolo tabulku příliš nezměnilo, družstva v čele i na chvostu tabulky jsou úplně totožná jako 

v minulém kole a tak došlo jenom k drobným změnám uprostřed tabulky. Je to asi docela logické, 
protože žádný nečekaný výsledek se nedostavil.  O drobné překvapení se postarala jen chebská 
Lokomotiva C, která přehrála v Šabině dobrým výsledkem domácí Šabinu B a zarazila jejich pěkně 
rozjetou výsledkovou sérii. Přitom to pro chebské znamená zajištění relativního klidu  a zbavení se 
sestupových starostí.   V Aši nechala domácí Jiskra A na úvod zatím poslední Slovan C trochu 
nadýchnout,  potom to ale byla jasná záležitost domácích.  V Karl.Varech hrálo družstvo SKK KV B 
se Slávií K.Vary a chvíli to vypadalo na vyrovnané utkání. Vždyť v polovině utkání vedli hosté o jednu 
kuželku. Potom přišel velký zvrat, hosté 2x hodně ztratili a ani výborný slávistický finiš Martina 
Mojžíše nezabránil vysoké výhře domácích.  
Sokol  Teplá zahrál po delší době trochu  slabší výsledek a vykoledoval si opět prohru. Není ale divu, 
když s ohledem na možnosti drah se udržel na dobré úrovni  jenom Luboš Axamský. Lomnice ale 
nezahrála vůbec špatně a zařadila se do popředí družstev v Teplé. Domácí měli šanci jedině při 
výkonu, blížícímu se jejich maximální výsledku 2654 kuželek.  
Družstvo Jáchymova B se stále pere o udržení účasti v soutěži i pro příští ročník a to je „vyhecovalo“ 
k dalšímu zvýšení jejich nejlepšímu domácímu výsledku. Soupeř by musel mít dost štěstí, aby proti 
takovému výsledku obstál a to na straně Slovanu B zrovna nebylo. V Útvině zahnala Jiskra Aš B 
domácí v úvodu hodně do kouta, ale potom už to byla procházka, i když nikoliv moc reprezentativní. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ A  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2564-2450   11.02. 
JISKRA ŠABINA B -  LOKO CHEB C  4:12 2542-2558   11.02. 
SKK KARLOVY VARY B  -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2615-2523   11.02. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ LOMNICE  2:14 2554-2642   11.02. 
TJ JÁCHYMOV B  -  SLOVAN KARL.VARY B 10:6 2477-2431   11.02. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA AŠ B 14:2 2484-2341   11.02. 



Tabulka: 
 1. TJ Sokol Útvina  15 13 0 2 179:61 2541 26 
 2. SKK Karlovy Vary B 15 12 1 2 166:74 2529 25 
 3. Slavia Karl.Vary  15 9 0 6 139:101 2484 18 
 4. TJ Jiskra Aš A 15 8 0 7 126:114 2459 16 
 5. Slovan Karl.Vary B 15 8 0 7 124:116 2502 16 
 6. Jiskra Šabina B 15 8 0 7 124:116 2491 16 
 7. TJ Jiskra Aš B 15 8 0 7 110:130 2409 16 
 8. TJ Lomnice  15 7 1 7 122:118 2512 15 
 9. Loko Cheb C 15 7 1 7 118:122 2477 15 
10. TJ Sokol Teplá  15 4 0 11 85:155 2458 8 
11. TJ Jáchymov B 15 3 0 12 79:161 2431 6 
12. Slovan Karl.Vary C 15 1 1 13 68:172 2463 3 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA AŠ A 2564 12:4 2450 SLOVAN KARL.VARY C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 415 0:2 422 STAŠOVÁ Daniela 
 DAVÍDKOVÁ Anna 407 0:2 409 ŠAFR Jiří 
 VICZMANDI Tomáš 437 2:0 407 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 428 2:0 368 URBAN Ladislav 
 BUFKA Jiří 442 2:0 429 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 435 2:0 415 ŽALUD Robert 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 
Utkání, ve které měly převahu ženy, začalo o něco lépe pro hostující Slovan C, který vyhrál první dvě 
dvojice zásluhou lepší dorážky. Nebylo to sice nic výrazného, ale naděje žila. Třetí dvojicí začal 
výborným výsledkem Tomáš Viczmandi a na jeho padesátku 237 kuželek žádný jiný účastník utkání 
neměl. Přesto se ho Katka Hlaváčová držela jako klíště (220). Po výměně drah oba trochu polevili a 
domácí slavili první úspěch. Povede se zastavit nástup domácích?  Hosté trochu spoléhali na Láďu 
Urbana, ale tomu se start opakovaně nepovedl. Plné zvládne poměrně s nadhledem, ale přijde 
dorážka a  jistota je ta tam.  Opět se mu do cesty „připletlo“ 12 fíků, s další smůlou to dalo jenom 81 
kuželek dorážky a Jiřina mu dala „příděl“  60 kuželek – z toho 58 v dorážce. Domácí tak otočili vývoj 
utkání ve svůj prospěch a nezměnila se to až do konce. Na pátém místě se potkala dvojice, která 
spolu v minulosti odehrála řadu soubojů a Jiří Bufka nebyl častým vítězem. I když oba nakonec 
skončili na prvních místech svých družstev, stačil tentokrát Jiřímu k vítězství lehce nadprůměrný 
výkon a bylo prakticky rozhodnuto.   
 

 JISKRA ŠABINA B 2542 4:12 2558 LOKO CHEB C 

 SEIDL František 430 2:0 415 CAPOUCH František 
 VEVERKA Josef 405 0:2 411 NOVÁČEK Josef 
 SEIDL Eduard 460 2:0 439 HAMROVÁ Jana 
 CIMBALA Štefan 410 0:2 430 NOVÁČKOVÁ Eva 
 ČERNÝ Jaromír 428 0:2 453 NOVÁČEK Jiří 
 BLÁHA Roman 409 0:2 410 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: NOVÝ Jaroslav 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:55 
Šabina B se na jaře rozehrála k dobrým výkonům, ale s tím se hosté z Chebu příliš nepárali a 
předvedli, že to taky umí.  Na domácí straně bylo vidět především duo Seidlů a Eduard má již potřetí 
doma výsledek přes 450 kuželek a to je dost znát.. Přitom průměrný výsledek hostí v Šabině je 411 
kuželek. Druhá polovina utkání byla v podání „Nováčků“ hodně úspěšná naopak pro Cheb a v závěru 
si Bohouš Vyleťal  v klidu výsledek pohlídal. V utkání padlo celkem 96 chyb (52 + 44 = 96). 
 



 SKK KARLOVY VARY B 2615 12:4 2523 SLAVIA KARL.VARY 

 GABRIŠKOVÁ Romana 424 0:2 450 PÁV Jaroslav 
 LOVEČEK Zdeněk 447 2:0 431 MITÁČEK Jiří 
 ŠNAJDR Václav 413 2:0 404 VAŠKO Josef 
 VODEHNAL Vítězslav 460 2:0 402 MAZŮREK Ludvík 
 ZEMAN Václav 442 2:0 384 CHMEL Zdeněk 
 TRAKAL Martin 429 0:2 452 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
Slávia se příliš netají svými ambicemi a snahami po úspěchu a asi je to správné. Bude jim dařit i proti 
přednímu celku soutěže?   Na úvod Jarda Páv poměrně snadno přehrál Romanu Gabriškovou a 
Slávia začala úspěšně. I další z hostí Jiří Mitáček ml. zahrál slušně ale Zdeněk Loveček byl o dost 
lepší a srovnal stav na 2:2.  Třetí dvojice byla oboustranně poměrně odpočinková a domácí Vašek 
Šnajdr vyhrál jen díly značnému náskoku z první padesátky. Na kuželky stále vedla Slávia o jedinou 
kuželku, ale nikdo netušil, jaká bouře se zvedne. Hosté v tempu lážo-plážo pokračovali, ale domácí 
zařadili značně vyšší rychlost.  Ve čtvrté dvojici vyhrál Víťa Vodehnal po výsledku 231 v první 
padesátce 19 kuželek a již to samo dávalo předpoklad, že vysoko vyhraje. On by totiž mohl dráhu č.4 
vyučovat.  Nebylo to sice úplně špičkové, ale celkem vyhrál 58 kuželek k uklidnění družstva. Velmi 
podobný průběh měla i pátá dvojice, kde Vašek Zeman uhrál rovněž 58 kuželek.  Na konci utkání si 
ale udělala radost i Slávia. Martin Mojžíš začal famózně a plné 170 jsou ozdoba nejen jeho i celého 
utkání. Celkem to dalo sice „jen“ 239 kuželek, ale to neměl žádný hráč. Poměrně snadno porazil 
Martina Trakala, ale to vše bylo již za rozhodnutého stavu a na výsledek utkání to nemělo vliv.  
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2554 2:14 2642 TJ LOMNICE 

 MANDÁK Jan 413 0:2 440 MARTINCOVÁ Věra 
 PEŠŤÁK Miroslav 395 0:2 427 VOLF Josef 
 ŠOUREK Martin 416 0:2 422 KUPČÍK Albert 
 STAŠKO Miroslav 426 0:2 433 SCHIMMER Rudolf 
 AXAMSKÝ Luboš 474 2:0 449 VETCHÝ Pavel 
 VELEK Jiří 430 0:2 471 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
Výsledky domácích jsou proměnlivé jako jarní počasí. V minulém domácím utkání parádní výsledek 
2654, nyní výkon, který je hluboko pod jejich domácím průměrem (2607). I tepelský „král Miroslav“ 
značně ochladl a nedosáhl ani na svůj nezvykle „nízký“ průměr, který činí doma 436 kuželek.  Dá se 
tedy uvést, že z domácích uspěli jenom dva poslední borci a to především Luboš Axamský. Nutno 
ale objektivně uznat, že Lomnice zahrála velmi dobře a pouze dvě družstva hostí (SKK a Útvina) zde 
byla lepší. 
Zápis o utkání je NEÚPLNÝ. Chybí počet chyb u Míry Pešťáka (první padesátka) a u hostí je uvedené chybné 
číslo registračního průkazu u Alberta Kupčíka !!  Pane rozhodčí, věnujte závěrečné kontrole Zápisu větší péči.  
 

 TJ JÁCHYMOV B 2477 10:6 2431 SLOVAN KARL.VARY B 

 KUCHAŘ Martin 423 2:0 396 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 ŽIVNÝ František 384 0:2 402 BESEDA Petr 
 MAXA Vladimír 409 0:2 418 LUSTER Johannes 
 LUKEŠ Vladimír 419 2:0 391 ŠTÝBER Vladimír 
 BEZOUŠKA Martin 421 0:2 425 DUKSA Zdeněk 
 ŠEDA Jiří 421 2:0 399 STARÝ Libor 
 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 



Slovan B jel možná do Jáchymova pro body a neměl k tomu daleko. Jeho výsledek je dokonce lepší 
než mají domácí svůj průměr. Jáchymovští si ale mysleli něco jiného. Na rozdávání totiž nemají a 
bojují o vlastní záchranu. V úvodu Martin Kuchař přehrál hodně chybujícího Vaška Zápotočného (13 
chyb), ale vzápětí hodně prohrál František Živný s Petrem Besedou i když i Petr měl bídnou dorážku 
(98). Třetí dvojice byla hodně vyrovnaná. Oba hráči mají shodnou dorážku (129), ale Johann byl do 
plných úspěšnější.  Shodou okolností i čtvrtá dvojice má shodnou dorážku (141), ale Vláďa Štýber 
měl nezvykle nízké plné (250) a tím nahrál Vl.Lukešovi na smeč. Po dvou třetinách stav 4:4 a 
Jáchymov vedl právě o to, co vyhrál Vláďa Lukeš – 28 kuželek. Pátá dvojice byla přetahovaná o 
každou kuželku. Do plných byl nepatrně lepší Zdeněk Duksa, v dorážce mu to Martin Bezouška 
vracel, i když měl více chyb. V závěru nešel ani jeden z hráčů do plných a těsné vítězství v této 
dvojici zůstalo na straně hostujícího Slovanu.  Rozhodnout musela až poslední dvojice a k vítězství 
domácích nesměl domácí hráč prohrát. Jiří Šeda si to pojistil už do plných a vyhrál 25 kuželek. I když 
byl Libor v dorážce o málo lepší celkový rozdíl 46 kuželek přihrál body za vítězství Jáchymovu. 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2484 14:2 2341 TJ JISKRA AŠ B 

 VESELÝ Stanislav 406 0:2 459 MAZÁK František 
 KŘÍŽ Zdeněk 428 2:0 369 KOLMAN Jaromír 
 DOBIÁŠ Jaroslav 397 2:0 377 PILAŘ Václav 
 VLČEK Václav 409 2:0 387 PRŮCHA František 
 KŘÍŽ Václav 431 2:0 355 PLAVEC Jiří 
 PATKAŇ Jaroslav 413 2:0 394 HURTA Martin 
 
rozhod čí: DOBIÁŠ Jaroslav 
divák ů: 9, utkání trvalo: 5:00 
Útvinská kuželna zažila v tomto utkání jednu premiéru a to tím, že k utkání nastoupil hráč s vlastním 
nářadím – koulemi.  Nebyl to vůbec projev nějaké nabubřelosti či vyvyšování. František Mazák ml. 
dostal v týdnu jako dar dvojici koulí a nesměle požádal o to, jestli by s nimi mohl hrát. Po krátkém 
poučení všech účastníků utkání rozhodčím při úvodním nástupu začal utkání právě Fr.Mazák a 
všichni obdivně přihlíželi, jak se mu daří. V nadsázce padala slova – taky si je asi pořídím, to se mu 
to hraje a podobně. Není asi nutné zdůrazňovat, že za Fandovo výtečným výsledkem je třeba vidět 
jeho umění a nikoliv zásah nějaké vyšší moci. Vždyť „erární“ koule jsou stejně regulérní jako 
případně donesené a samy to za hráče neuhrají. Pokud ale takováto možnost existuje, proč se jí 
bránit. 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15.kole: 
 
Plné MOJŽÍŠ Martin Slávia KV 323  na KK KV 3-4  
Dorážka MAZÁK František ml. Jiskra Aš B 161  v Útvině 
Chyby MAZÁK František ml. Jiskra Aš B   1  v Útvině 
 BUFKA Jiří Jiskra Aš A   1 v Aši 
 LOVEČEK Zdeněk SKK KV B   1 na KK KV 3-4 
 POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A   1 v Aši 

CELKEM   AXAMSKÝ  Luboš   Sokol Teplá    474  v Teplé 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

AXAMSKÝ LUBOŠ SOKOL TEPLÁ  319 155 6 474 
GUBA JIŘÍ TJ LOMNICE  314 157 4 471 
VODEHNAL VÍTĚZSLAV SKK K.VARY B 318 142 4 460 
SEIDL EDUARD JISKRA ŠABINA B 308 152 6 460 
MAZÁK FRANTIŠEK JISKRA AŠ  B 298 161 1 459 
NOVÁČEK JIŘÍ LOKO CHEB C 309 144 3 453 

 
CELKEM  2777 kuželek  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GUBA Jiří Lomnice  443,6 297,4 146,2 3,0 6 / 6 (471) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  438,7 295,4 143,3 3,2 9 / 9 (479) 
 3. SEIDL Eduard Šabina  B 434,0 296,0 138,0 4,2 4 / 6 (462) 
 4. VESELÝ Stanislav Útvina  432,7 296,4 136,3 5,2 8 / 8 (485) 
 5. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 431,5 294,7 136,9 5,7 8 / 9 (484) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 431,0 292,4 138,6 5,0 7 / 8 (476) 
 7. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  429,8 290,5 139,3 3,3 6 / 6 (455) 
 8. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 429,7 287,7 142,0 3,3 6 / 7 (473) 
 9. SEIDL František Šabina  B 428,7 286,3 142,3 4,3 4 / 6 (455) 
 10. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 428,1 293,0 135,1 3,9 7 / 7 (453) 
 11. VETCHÝ Pavel Lomnice  426,9 292,2 134,7 5,5 5 / 6 (449) 
 12. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,5 289,1 137,4 3,3 9 / 9 (453) 
 13. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 426,0 299,1 126,9 6,6 7 / 7 (454) 
 14. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 425,8 288,7 137,0 2,7 6 / 7 (466) 
 15. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  425,1 297,4 127,7 5,6 8 / 8 (456) 
 16. PATKAŇ Jaroslav Útvina  424,8 291,0 133,8 7,8 8 / 8 (475) 
 17. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 424,5 288,8 135,7 4,8 7 / 7 (459) 
 18. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,9 280,4 143,5 4,2 8 / 9 (442) 
 19. BLÁHA Roman Šabina  B 423,4 285,0 138,3 5,3 6 / 6 (461) 
 20. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 422,7 291,2 131,5 6,5 7 / 8 (470) 
 21. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 422,6 291,8 130,8 4,2 6 / 8 (485) 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 422,5 294,4 128,2 6,7 7 / 8 (453) 
 23. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 422,3 294,3 127,9 6,8 7 / 7 (450) 
 24. AXAMSKÝ Luboš Teplá  422,2 284,3 137,9 3,4 7 / 7 (475) 
 25. MAZÁK František Jiskra Aš  B 422,2 283,2 139,0 3,2 6 / 7 (459) 
 26. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 421,9 288,2 133,8 5,5 8 / 8 (459) 
 27. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 421,7 289,9 131,8 5,7 9 / 9 (455) 
 28. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 29. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 419,6 292,9 126,7 5,9 7 / 8 (458) 
 30. KŘÍŽ Václav Útvina  418,6 288,7 130,0 6,4 8 / 8 (444) 
 31. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 416,5 285,7 130,9 7,0 8 / 9 (465) 
 32. HAMROVÁ Jana Cheb  C 415,8 291,6 124,2 7,3 7 / 7 (441) 
 33. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,2 287,7 126,5 4,4 7 / 7 (459) 
 34. BRANDL Gerhard Šabina  B 414,0 282,8 131,2 5,9 5 / 6 (443) 
 35. VEVERKA Josef Šabina  B 413,6 290,1 123,5 6,7 6 / 6 (439) 
 36. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 413,4 283,9 129,5 7,1 5 / 7 (453) 
 37. VELEK Jiří Teplá  413,4 285,5 127,9 5,9 6 / 7 (442) 
 38. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,2 291,3 121,9 6,8 6 / 6 (451) 
 39. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 412,7 289,1 123,6 7,0 7 / 7 (439) 
 40. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 411,9 285,5 126,4 7,2 6 / 7 (439) 
 41. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 411,8 290,1 121,6 6,7 6 / 7 (459) 
 42. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 411,7 283,7 128,0 5,8 9 / 9 (433) 
 43. MANDÁK Jan Teplá  410,8 284,9 125,9 5,5 6 / 7 (475) 
 44. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 410,3 288,6 121,6 6,5 5 / 6 (428) 
 45. STAŠKO Miroslav Teplá  408,5 281,6 126,9 7,5 6 / 7 (455) 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 408,1 281,9 126,2 5,3 6 / 8 (444) 
 47. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,9 288,2 119,7 6,5 6 / 8 (430) 
 48. CAPOUCH František Cheb  C 407,5 276,8 130,7 6,5 5 / 7 (448) 
 49. KUPČÍK Albert Lomnice  407,2 285,2 122,0 8,0 6 / 6 (449) 
 50. SCHIMMER Rudolf Lomnice  406,8 279,0 127,7 6,9 6 / 6 (446) 
 51. MAXA Vladimír Jáchymov  B 406,7 286,9 119,9 9,1 6 / 8 (433) 
 52. VOLF Josef Lomnice  406,0 284,4 121,6 7,2 6 / 6 (428) 
 53. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,9 289,3 115,7 10,2 6 / 7 (435) 
 54. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  403,9 289,6 114,3 8,5 8 / 9 (438) 
 55. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 403,6 283,6 120,0 7,9 7 / 7 (446) 
 56. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 403,5 285,3 118,3 8,0 7 / 7 (451) 
 57. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 403,3 283,8 119,5 7,1 6 / 8 (432) 
 58. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 402,6 282,5 120,1 7,4 6 / 7 (437) 
 59. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,7 280,9 120,8 9,0 8 / 9 (438) 
 60. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,6 286,1 115,6 7,6 7 / 8 (432) 



 61. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 401,0 278,7 122,4 9,8 7 / 7 (441) 
 62. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  401,0 277,3 123,7 7,3 7 / 9 (430) 
 63. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 398,3 280,1 118,1 9,6 7 / 7 (449) 
 64. CIMBALA Štefan Šabina  B 398,0 282,2 115,7 8,8 5 / 6 (416) 
 65. HLAVÁČ František Cheb  C 397,5 278,4 119,1 9,2 5 / 7 (427) 
 66. HURTA Martin Jiskra Aš  B 396,7 278,7 117,9 6,3 7 / 7 (460) 
 67. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 395,4 282,1 113,3 9,6 6 / 7 (429) 
 68. NOVÁČEK Josef Cheb  C 393,9 277,4 116,5 9,5 7 / 7 (455) 
 69. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,6 273,8 117,8 6,1 5 / 7 (455) 
 70. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 389,5 269,1 120,3 9,2 7 / 9 (431) 
 71. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 9 (420) 
 72. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 386,2 271,9 114,3 10,5 6 / 7 (419) 
 73. MILOTA Rostislav Teplá  380,3 276,7 103,6 11,3 6 / 7 (431) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 437,0 294,7 142,3 2,8 3 / 8 (455) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  434,6 298,2 136,3 5,9 3 / 8 (460) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  433,5 294,3 139,3 5,8 4 / 8 (478) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 427,2 290,9 136,4 4,6 4 / 9 (469) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 8 (427) 
  BOŠKO Jan Teplá  424,3 291,3 133,0 4,0 3 / 7 (436) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 424,0 283,0 141,0 3,5 2 / 7 (433) 
  ŠOUREK Martin Teplá  423,8 290,3 133,5 2,6 4 / 7 (445) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 6 (422) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 420,0 288,9 131,1 7,8 4 / 8 (439) 
  VLČEK Václav Útvina  416,1 279,8 136,3 5,8 3 / 8 (448) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 7 (433) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 8 (464) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 408,5 280,8 127,7 7,0 4 / 7 (443) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 407,6 290,7 116,9 8,5 4 / 7 (438) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 8 (449) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,0 309,0 96,0 16,0 1 / 9 (405) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 404,1 281,4 122,6 6,9 4 / 7 (449) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 403,0 275,4 127,6 7,0 4 / 8 (427) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 8 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 8 (402) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 7 (401) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 8 (427) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 8 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 7 (397) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  397,0 283,5 113,5 11,3 2 / 9 (412) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 7 (395) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 6 (392) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 7 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 7 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 7 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 7 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 6 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 6 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 8 (380) 
 

 
 

INFORMACE O SESTUPECH V SOUTĚŽÍCH DRUŽSTEV. 

V nižších, tj.neligových soutěžích je problematika a velikost sestupů vždy ovlivněna sestupujícími 
ze 3.kuželkářské ligy mužů (3.KLM). V lize se jejich počet sice daný napevno a ligovou skupinu 
opouští vždy dvě družstva. Záleží ale na tom, kam sestupující družstva ze 3.KLM přísluší. 

V letošním ročníku je situace nepříznivá tím, že sestupující družstva ze 3.KLM budou téměř 
s jistotou spadat do Západočeské divize. To má vliv na „divizní“ sestup a v důsledku to znamená, že 
v rámci proměnlivého sestupu musí ze Zpč.divize sestoupit poslední tři družstva do příslušných 
krajských přeborů. 



Pro náš krajský přebor (KvKP) je situace zatím naopak hodně příznivá, i když nikoliv definitivní a 
„účet“ se bude podtrhávat až po posledním kole. Momentální stav je totiž takový, že v „divizním 
sestupu“ jsou zatím namočena tři družstva plzeňského kraje. To tohoto stavu by z KvKP sestupovalo 
jediné družstvo z maximálně možné počtu čtyř sestupujících. 

Toto vysvětlení je jenom teoretická úvaha k pochopení problematiky sestupů a vůbec to 
neznamená, že to tak musí dopadnout. 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

15.kolo 
Domácí družstva byla v tomto kole značnými favority a výsledky utkání to plně potvrdily. Ve dvou 

případech skončila utkání absolutním výsledkem, neboli Kanárem. Oba výsledky 12:0 padly 
v Karlových Varech a domácí družstva SKK K.Vary vysoko své soupeře přehrála. Dobře si vedl i 
Hazlov D,  když hosté z Útviny uhráli čestný úspěch až v závěru utkání. Hodně podobné to bylo i 
v Lomnici D, kde Šabinu C zachránil od prohry s nulou až opětovně dobrý výsledek Radka Cimbaly. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARLOVY VARY D  -  TJ LOKO CHEB E 12:0 1698-1579   11.02. 
TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 10:2 1637-1552   11.02. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JÁCHYMOV C 12:0 1790-1616   11.02. 
TJ LOMNICE B  -  TJ LOMNICE C 8:4 1574-1525   01.02. 
TJ LOMNICE D  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:2 1583-1531   11.02. 
LOKO CHEB D -  V  O  L  N  O 0:0  

Tabulka: 
 1. TJ Lomnice B 14 13 0 1 132:36 1615 26 
 2. Loko Cheb D 13 11 0 2 108:48 1604 22 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 14 9 1 4 106:62 1605 19 
 4. SKK Karlovy Vary C 14 9 0 5 95:73 1613 18 
 5. TJ Lomnice D 14 7 0 7 88:80 1592 14 
 6. TJ Sokol Útvina B 14 7 0 7 77:91 1553 14 
 7. SKK Karlovy Vary D 14 6 0 8 74:94 1547 12 
 8. TJ Jáchymov C 14 4 0 10 60:108 1562 8 
 9. TJ Lomnice C 13 2 2 9 62:94 1614 6 
10. TJ Jiskra Šabina C 13 3 0 10 54:102 1533 6 
11. TJ Loko Cheb E 13 2 1 10 44:112 1540 5 
 

Podrobné výsledky 

 SKK KARLOVY VARY D 1698 12:0 1579 TJ LOKO CHEB E 

 VANČO Josef 420 2:0 415 MÁLEK Petr 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 415 2:0 372 KUBÍK Jan 
 SOBOTKOVÁ Martina 464 2:0 423 KLEPÁČEK Adolf  
 PEŠKOVÁ Blanka 399 2:0 369 MAŠKOVÁ Yvona 
 
rozhod čí: ČOLÁK Petr 
divák ů: 9, utkání trvalo: 1:45 
V úvodní čtveřici se na drahách 1-2 málem zrodilo překvapení, když Pepa Vančo měl co dělat, aby 
udržel „na uzdě“ Petra Málka. Ten zahrál poprvé v tomto ročníku na „nechebské“ kuželně výsledek 
přes 400 kuželek a zkazil si to až v závěru. Přesto je mezi těmito hráči veliký rozdíl. Josef Vančo má 



výsledek 420 se dvěma chybami. Petr Málek má výsledek 415 se 14-ti chybami. Jak je patrné, 
připravil se o skalp soupeře Petr Málek úplně sám. Současně na vedlejších drahách 3-4 hrála Jarka 
Šnajdrová proti Janu Kubíkovi a po shodném začátku 150 do plných se nakonec projevila její domácí 
příslušnost a byla o něco lepší. Ve druhé skupině byly dosaženy pěkné výkony na drahách 1-2. 
Především Martina Sobotková si udělal radost a zahrála jeden ze svých nejlepších výsledků. Hrál 
s ní nejlepší z hostujícího družstva A.Klepáček a pouze krátké zaváhání v prvních plných (132) mu 
znemožnil být Martině důstojnějším soupeřem. Na drahách 3-4 probíhal ženský souboj vyrovnaně a 
teprve ve druhé padesátce ho otočila Blanka Pešková ve svůj prospěch. V utkání je patrný velký 
počet chybných hodů na straně hostí. 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1637 10:2 1552 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 MANDA Štěpán 408 2:0 400 CULEK Oto 
 UTIKALOVÁ Miroslava 426 2:0 359 DOUPNÍK Jakub 
 JARINOVÁ Iveta 394 2:0 377 PEJŠEK Karel 
 REPČIK Pavel 409 0:2 416 KŘÍŽ Jan 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 16, utkání trvalo: 3:00 
O vítězství domácích se asi moc nepochybovalo, ale hned v úvodu musel Štěpán Manda sáhnout až 
na dno, aby porazil celou dobu vedoucího Otu Culka.  Ve druhé dvojici to měla Mirka trochu snažší, 
protože Jakub Doupník zatím trochu hledá své místo na slunci.  Protože se ale Mirce povedl nejlepší 
letošní výsledek, byla z toho výhra jako hrom. Ve třetí dvojici se docela překvapivě nedařilo Karlu 
Pejškovi a Iveta Jarinová snadno vyhrála i po „obyčejném“ výkonu. V závěru nastoupil u hostí asi 
nejlepší hráč družstva těsným vítězstvím trochu zkorigoval  nepříjemný stav utkání. 
V Zápise o utkání je u posledního domácího hráče nesmyslné registrační číslo, které patří Matěji 
Novákovi. Kde se tam takový blábol vezme, když je Matěj člen úplně jiného družstva, je docela 
záhada. 
 

 SKK KARLOVY VARY C 1790 12:0 1616 TJ JÁCHYMOV C 

 ČECHURA Václav 437 2:0 429 ČEGAN Vlastimil 
 PAZDERA Pavel 435 2:0 376 KOCIFAJ Miroslav 
 KUPKA Libor 491 2:0 387 BESEDOVÁ Hedvika 
 ŠPAČEK Miroslav 427 2:0 424 TÓTH Antonín 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:00 
Domácí družstvo předvedlo spanilou jízdu s výsledky, které by mohly být ozdobou i ve vyšších 
soutěžích. Především bezchybný výsledek Libora Kupky zde ční nad ostatními hodně vysoko a 
chudák soupeř  dostal příděl 104 kuželky. U hostí jsou drobné nepoměry. Antonín Tóth má běžné tři 
chyby. Přesto byl v družstvu Jáchymova lepší  Vlastimil Čegan, který měl  celkem 14 chyb. Vždyť 
Vlasta svůj nejlepší výsledek družstva  dosáhl na docela malý počet hodů … 
 

 TJ LOMNICE B 1574 8:4 1525 TJ LOMNICE C 

 HROMADA Lubomír 400 2:0 367 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 JANDA Petr 382 0:2 412 SLAVÍK Hanuš 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 374 0:2 406 OPITZ Roman 
 FLEJŠAR Jiří 418 2:0 340 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 3, utkání trvalo: 3:00 
Lomnické Derby se předehrávalo a přineslo očekávaný výsledek. Přitom si Céčko nevedlo úplně 
špatně. Má méně chyb, dorážku horší jen o 2 kuželky, ale nízké výkony do plných u ženské části 
družstva se dohnat asi nedaly. 



 TJ LOMNICE D 1583 10:2 1531 TJ JISKRA ŠABINA C 

 PROUZOVÁ Monika 385 2:0 365 ZVĚŘINA Marek 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 382 2:0 362 MANĚNOVÁ Monika 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 400 2:0 369 ZVĚŘINA Josef 
 ŠIMÁČEK Petr 416 0:2 435 CIMBALA Radek 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:00 
Šabina C s Radkem Cimbalou v zádech se stává důstojným soupeřem ostatních a kdyby hrál tento 
hráč od začátku soutěže, nebyla by Šabina v situaci, kde se nyní nachází. 
Utkání probíhalo poměrně vyrovnaně, až teprve ve třetí dvojici byl rozdíl trochu větší. Nakonec to ale 
na přijatelný rozdíl upravil Radek, ale Petr Šimáček mu byl velmi dobrým soupeřem a druhou 
padesátku dokonce s přehledem vyhrál. 
 

  

 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15.kole: 
 
Plné ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK KV D 309 na KK KV 3-4 
Dorážka KUPKA Libor SKK KV C 186 na KK KV 1-2 
Chyby KUPKA Libor SKK KV C   0 na KK KV 1-2 
 

CELKEM   KUPKA    Libor   SKK J.Vary C    491  na KK KV 1-2      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

KUPKA Libor SKK K.VARY  C 305 186 0 491 
SOBOTKOVÁ  Martina SKK K.VARY D 308 156 2 464 
ČECHURA Václav SKK K.VARY  C 304 133 4 437 
CIMBALA Radek JISKRA ŠABINA C 287 148 2 435 
PAZDERA Pavel SKK K.VARY  C 307 128 4 435 
ČEGAN Vlastimil TJ JÁCHYMOV C 306 123 14 429 
 

CELKEM  2691  KUŽELEK  
 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,1 287,3 137,8 5,0 5 / 5 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 417,7 288,6 129,2 5,3 5 / 5 (443) 
 3. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 416,8 288,1 128,8 6,3 6 / 6 (447) 
 4. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 415,9 282,6 133,3 7,2 5 / 5 (434) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 414,6 292,0 122,6 6,0 5 / 5 (452) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 413,3 288,1 125,2 6,7 7 / 7 (441) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,0 287,3 124,7 5,9 6 / 6 (444) 
 8. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 411,0 287,0 124,0 7,9 5 / 6 (451) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,3 286,2 123,1 7,9 6 / 6 (469) 
 10. MANDA Štěpán Hazlov  D 408,8 288,8 120,0 8,5 4 / 6 (439) 



 11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,1 288,6 119,5 7,3 7 / 7 (439) 
 12. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 404,3 287,0 117,3 7,6 8 / 8 (456) 
 13. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 404,3 282,2 122,0 6,9 8 / 8 (455) 
 14. REPČIK Pavel Hazlov  D 404,2 278,0 126,2 8,4 5 / 6 (432) 
 15. CULEK Oto Útvina  B 403,3 284,2 119,0 8,5 5 / 6 (438) 
 16. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,6 279,1 123,5 8,0 8 / 8 (442) 
 17. JANDA Petr Lomnice  B 402,2 284,7 117,5 7,3 4 / 5 (413) 
 18. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 402,0 287,1 114,9 8,6 8 / 8 (491) 
 19. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 401,6 281,1 120,5 6,9 6 / 7 (464) 
 20. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,4 285,2 115,3 9,3 4 / 5 (442) 
 21. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 398,8 281,4 117,4 10,7 5 / 7 (429) 
 22. SCHUBERT Pavel Cheb  D 398,3 284,2 114,1 8,5 5 / 6 (458) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 7 (430) 
 24. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 396,8 286,4 110,4 9,9 6 / 7 (429) 
 25. ADAM Jan Cheb  D 394,0 275,6 118,4 9,7 5 / 6 (447) 
 26. PEJŠEK Karel Útvina  B 393,8 282,2 111,6 9,7 6 / 6 (429) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,6 274,9 118,8 8,7 6 / 7 (435) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 7 (430) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary  D 392,7 281,5 111,2 7,4 6 / 7 (455) 
 30. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 392,3 280,7 111,6 12,7 5 / 5 (409) 
 31. KRÝSL Vladimír Cheb  D 388,4 278,5 109,8 8,7 4 / 6 (422) 
 32. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 387,6 283,9 103,8 11,3 4 / 5 (407) 
 33. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 386,3 286,7 99,5 12,8 6 / 7 (418) 
 34. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 385,0 270,2 114,9 10,5 6 / 6 (431) 
 35. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 385,0 262,8 122,2 7,8 4 / 6 (426) 
 36. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 384,1 281,9 102,2 10,2 7 / 7 (441) 
 37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 383,7 274,1 109,6 10,5 4 / 5 (413) 
 38. MÁLEK Petr Cheb  E 381,8 278,4 103,4 13,5 6 / 6 (433) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov  C 380,7 269,8 110,9 11,7 6 / 7 (424) 
 40. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,9 267,6 107,3 9,6 4 / 5 (413) 
 41. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 371,7 274,2 97,5 12,1 5 / 5 (427) 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 369,4 265,2 104,2 14,0 6 / 6 (397) 
 43. KOPELENT Tomáš Šabina  C 365,6 269,0 96,5 15,5 4 / 5 (413) 
 44. KUBÍK Jan Cheb  E 359,4 262,6 96,8 14,8 6 / 6 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 458,0 290,0 168,0 2,0 2 / 5 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 6 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 6 (425) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 5 (411) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 7 (427) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 408,3 277,7 130,7 6,0 3 / 6 (416) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 408,1 292,7 115,4 8,4 3 / 5 (426) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 404,8 276,0 128,8 6,5 4 / 7 (429) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 6 (422) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 6 (400) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 396,0 284,2 111,8 9,8 3 / 5 (420) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 6 (390) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 7 (438) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 387,2 278,3 108,8 12,2 3 / 7 (413) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 6 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 5 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 382,6 273,8 108,8 10,7 3 / 6 (411) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 7 (399) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 6 (379) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 366,8 264,0 102,8 12,9 3 / 6 (397) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 366,2 271,5 94,7 16,3 4 / 7 (406) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 365,0 267,0 98,0 12,0 2 / 5 (380) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 6 (351) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 6 (330) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 329,7 242,0 87,7 15,7 3 / 7 (349) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 5 (309) 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 15.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 15.kolo 
Rychnov n.K -  Sokol Kolín  2:6 3129-3256 
L.Č.Velenice  -  Loučovice 6:2 3303-3179 
So.Duchcov  -  Podbořany 6:2 3493-3165 
Rokycany  -  Trnovany 8:0 3505-3305 
SKK Ho řice  -  SDS Sadská 6:2 3347-3248 
Škoda Plze ň -  Loko Tábor 6:2 3282-3258 
 
  1. So. Duchcov  12 0 3 83,0:37,0 3297 24 
  2.  Sokol Kolín  11 1 3 81,0:39,0 3331 23 
  3.  Rokycany A  10 1 4 75,0:45,0 3320 21  
  4.  Hv.Trnovany  10 1 4 70,0:50,0 3317 21 
  5.  SDS Sadská  9 0 6 70,0:50,0 3308 18 
  6.  SKK Hořice  7 0 8 54,5:65,5 3218 14 
  7.  L.Č.Velenice  6 1 8 55,0:65,0 3255 13 
  8.  Škoda Plze ň  5 1 9 49,0:71,0 3215 11 
  9.  Podbořany  5 0 10 50,0:70,0 3226 10 
10.  Loko Tábor  5 0 10 49,0:71,0 3206 10 
11.  Rychnov n.K  4 0 11 43,0:77,0 3190 8 
12.  Vlt.Loučovice  2 3 10 40,5:79,5 3181 7 
 

CB Dob řany  -  Slavoj Plzeň 5:3 3192-3170 
SKK K.Vary  -  US Praha 7:1 3254-3198 
Ji.Hazlov -  Sokol Spo řice  3:5 3142-3222 
Rokycany B  -  Jiskra Šabina 7:1 3385-3242 
Chomutov -  Slovan KV  2:6 3102-3212 
KonstruktivaB -  Kovo P říbram  2:6 3147-3238 
 
  1. US Praha  9 2 4 65,0:55,0 3205 20 
  2.  So.Spořice  9 1 5 67,0:53,0 3227 19 
  3.  Rokycany B 9 0 6 65,0:55,0 3200 18  
  4.  CB Dob řany  8 1 6 67,0:53,0 3203 17  
  5.  Kovo Příbram  8 1 6 66,0:54,0 3159 17 
  6.  Chomutov  8 1 6 64,0:56,0 3212 17 
  7.  SKK K.Vary  8 0 7 66,0:54,0 3138 16 
  8.  Konstruktiva B 7 1 7 61,0:59,0 3189 15 
  9.  Slovan KV  6 2 7 58,5:61,5 3156 14 
10.  Jiskra Hazlov  6 0 9 49,0:71,0 3173 12 
11. Jiskra Šabina  5 1 9 51,0:69,0 3083 11 
12. Slavoj Plze ň  1 2 12 40,5:79,5 3143 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

Příště –   v sobotu 25.února 2012 

 
 
 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –16.kolo   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 16.KOLO 

 
09:00 SN.K.VARY C - SO.ÚTVINA 
09:00 JISKRA AŠ B - JÁCHYMOV B 
09:00 SN.K.VARY B - SO.TEPLÁ 
09:00 LOMNICE - SKK KV B 
09:00 SLÁVIA K.VARY - JI.ŠABINA B 
14:30 LOKO CHEB C - JISKRA AŠ A 

NE 10 LOKO CHEB E - LOKO CHEB D 
09:00 JI.ŠABINA C - LOMNICE B 
14:30 LOMNICE C - SKK KV C 
10:00 JÁCHYMOV C - JI.HAZLOV D 
09:00 SO.ÚTVINA B - SKK KV D 
  v  o  l  n  o - LOMNICE D 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 


